
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY GMINY NUR

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r.,poz.994 z późn.zm.) w związku z § 12 ust.2 pkt 4 i ust.3 Statutu Gminy Nur uchwalonego uchwałą Nr 
VII/37/15 Rady Gminy Nur z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nur (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2015 r., poz.6321), zm. uchwałą Nr XXIX/179/17 Rady Gminy Nur z dnia 6 września 2017 r. 
(Dz. U. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 7388) oraz uchwałą Nr XL/241/18 Rady Gminy Nur z dnia 
29 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 10480) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, w następującym składzie:

1) Grzegorz Bogucki,

2) Janusz Tchórznicki,

3) Edward Józef Jańczuk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 8818E14B-3EEA-4A98-B1A4-F2DE139ADEA9. Uchwalony Strona 1



Imienny w y k a z glosowania R a d n y c h R a d y G m i n y N u r na obradach I I sesji w dniu 
7 grudnia 2018 r o k u . 

Vchwala Nr II/4/J8 Rady Gminy Nur z dnia 7grudnia 2018 roku w sprawie powolania 
Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji 

Lp. Imi§ i nazwisko Radni, ktdrzy 
oddali glos „ z a " 

Kadni^ ktdrzy 
oddali glos 
„przeciw" 

Radni .ktdrzy 
„wstrzymali si^ 

od glosu'' 
1. Bic l ik K r z y s / t o f 

2. Bogucki Grzegorz 

3. Godlewski Stanistaw 

4. Goral Jaroslaw 

5. Jadczak Andrzej K 
6. Janczuk E d w a r d 

7. Kamihski Jozef 

8. Kombor Ryszard 

9. Kowalczvk Remigiusz K 
10. Murawski Adam K 
11. Stanczuk E m i l i a X 
12. Stpiczynski Grzegorz 

13. Tchorznicki Janusz 

14. Tyminski Dariusz 

Adam Murawski 


	Uchwała.II.4.18.2018-12-07komisjaskargnowakadencja2018.Kopia
	uchwała4006



